
 

ПЗУ АПТЕКИ ВИА ФАРМ 

За проширување на својот тим, вработува:  

ДИПЛОМИРАН ФАРМАЦЕВТ и ФАРМАЦЕВТСКИ ТЕХНИЧАР за работа во Охрид и Струга 

Потребни квалификации: 

• ВСП-Дипломиран фармацевт 

• ССП-Фармацевтски техничар 

• Положен стручен испит и лиценца за работа 

• Претходно работно искуство во аптека ќе се смета за предност 

Вештини и способности: 

• Љубезен и професионален однос со пациентите 

• Сериозен и одговорен пристап кон поставените задачи 

• Советување и асистирање на пациенти во врска со употреба на лекови 

• Издавање на лекови и фармацевтски производи според рецепт и без рецепт 

• Управување со инвентарот на лекови 

• Самоиницијативност 

• Колегијалност и тимски дух 

Нудиме: 

• Конкурентна плата 

• Пријатно и професионално работно опкружување 

• Можности за професионален раст и развој 

• Можност за остварување на дополнителен продажен бонус и наградувања 

Работно време: 

Работното време ќе се организира во две смени. 

 

Сите заинтересирани кандидати може да го приложат своето CV на kariera@viafarm.mk 

 

mailto:kariera@viafarm.mk

